
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

Radom, dnia 11.06.2012 roku 
BZP.271.1087.2012.EF 

Wszyscy Wykonawcy 

 

dot.:  przetargu nieograniczonego na usługę wykonania operatu szacunkowego nieruchomości  
gruntowej niezabudowanej położonej w Radomiu przy ul. Kozienickiej, ogłoszonego w dniu 
01.06.2012r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej 
www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer 
ogłoszenia: 184868 - 2012). 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. 
2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z niezamierzoną omyłką Zamawiającego, polegającą na 
błędnym wskazaniu przedmiotu zamówienia w formularzu ofertowym tj. błędne podanie nazwy ulicy  
„wykonanie operatu szacunkowego nieruchomości położonej w Radomiu przy ul. Zielonej”, Zamawiający 
dokonuje zmiany przedmiotowego zapisu na „wykonanie operatu szacunkowego nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Radomiu przy ul. Kozienickiej” oraz załącza nowy formularz ofertowy. 

 
 

W związku z zaistniałą zmianą Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp 
przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 14.06.2012r., godz. 12:00.  
Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.06.2012r. o godz. 12:30 
Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w 
postępowania w następujący sposób:  
1.  w pkt. XVII ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu  
ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53) w terminie do dnia 
11.06.2012r. do godz. 12:30 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać 
oznaczenia: 

"Oferta na wykonanie operatu szacunkowego nieruchomości położonej w Radomiu przy  
ul. Kozienickiej. znak BZP.271.1087.2012.EF”  

oraz „Nie otwierać przed 11.06.2012r. godz. 13:00” 
 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  
Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1,2,3 
(wejście od ul. Żeromskiego 53, parter), oraz będzie oznaczona nazwą i adresem 
wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po 
wyznaczonym terminie. 

 

Zostaje zastąpiony zapisem: 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana 
Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53) w terminie do dnia 14.06.2012r. do 
godz. 12:00 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać  
oznaczenia: 

"Oferta na wykonanie operatu szacunkowego nieruchomości położonej w Radomiu przy  
ul. Kozienickiej. znak BZP.271.1087.2012.EF”  

oraz „Nie otwierać przed 14.06.2012r. godz. 12:30” 
 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  
Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1,2,3 
(wejście od ul. Żeromskiego 53, parter), oraz będzie oznaczona nazwą i adresem 
wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po 
wyznaczonym terminie. 



 2. w pkt. XVIII ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu 

Miejsce i termin otwarcia ofert 

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim  
w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter)  
w dniu 11.06.2012r. o godz. 13:00. 

 

Zostaje zastąpiony zapisem: 

Miejsce i termin otwarcia ofert 

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  
ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 14.06.2012r.  
o godz. 12:30. 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
        

 
 
 

 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Artur Ślarzyński 

  Kierownik Biura Zamówień Publicznych 



 
BZP.271.1087.2012.EF 
 
Formularz oferty         
                                                                                   

............................................................    

............................................................                            

............................................................                            
 (Nazwa i adres Wykonawcy)            
        
REGON .............................................. 
NIP......................................................  
tel./fax ………………………………….. 
e-mail …………………………………... 

Urząd Miejski w Radomiu 
Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Jana Kilińskiego 30 
26-610 Radom 

Oferta 

 W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 200.000 euro na wykonanie  operatu 
szacunkowego nieruchomości niezabudowanej położonej w Radomiu przy ul. Kozienickiej: 

1. Oferujemy kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia opisanego w pkt. III SIWZ zgodnie  
z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz na warunkach przedstawionych we 
wzorze umowy, za wynagrodzeniem ryczałtowym w wysokości:  

……………….…………. zł brutto (słownie: …………………………………………….………...……………………………………………………………….) 

2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 14 dni od daty podpisania umowy. 
3. Uważam (-y) się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert. 
4. Wzór umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązuję/zobowiązujemy się w przypadku 

wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych w niej warunkach, w miejscu  
i terminie wskazanym przez zamawiającego. 

5. Zostałem/zostaliśmy poinformowany (-i), że mogę/możemy zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010r. Nr 113, poz. 759  
z późn. zm.) wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa  
w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzec w odniesieniu do tych 
informacji, aby nie były one udostępniane podmiotom innym niż zamawiający. 

6. Powierzamy podwykonawcom wykonanie następującego zakresu prac (w przypadku nie 
powierzenia puste miejsce zaleca się wykreślić): ...................................................................................... 
…………………..…………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Data    ....................................................  

 

                                   …………............................................................................................... 

 (Podpis wykonawcy/osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy. 
W przypadku podpisu nieczytelnego musi być on opatrzony  

danymi identyfikującymi podpisującego np. pieczęcią) 
 

 


